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P ä ä t o i m i t t a j a l t a
Moikka kaikki uudet fuksit! Läm-

pimät onnittelut opiskelupaikasta ja 

ihanaa, että olette valinneet opiskella 

ympäristötieteitä!  

Juuri nyt luet Leväperäistä, ainejär-

jestömme omaa lehteä, joka tuttaval-

lisemmin tunnetaan nimellä Levis. 

Leviksen tärkeimpänä tehtävänä on 

raportoida ainejärjestömme toimin-

nasta sekä toimia myös omana fooru-

mina myyläisten ajatuksille ja kiin-

nostuksenkohteille. Lehtemme jul-

kaistaan viisi kertaa vuodessa ja van-

hoja numeroita voi käydä lukemas-

sa ainejärjestömme nettisivuilta. Le-

viksessä julkaistaan hyvin monenlai-

sia juttuja: haastatteluja, mielipidekir-

joituksia, artikkeleita, esseitä ja toi-

sinaan esimerkiksi ristikoita ja viso-

ja. Lehtemme on juuri sen näköinen 

kuin sen milloinkin halutaan olevan 

ja kaikenlaiset jutut ovat tervetulleita! 

Olen Leviksen tämänvuotinen pää-

toimittaja ja kolmannen vuoden opis-

kelija. Itse lähdin heti fuksisyksy-

nä mukaan Leviksen toimintaan ja 

voin vahvasti suositella sitä! Levik-

sessä pääsee tekemään monenlaista: 

voi kirjoittaa, kuvittaa tai vaikka ryh-

tyä toimituksen taittajaksi.  Levik-

sen toimituskunta toivottaa uudet toi-

mittajat tervetulleiksi ympäri vuoden 

eikä lehden tekoon tarvitse myöskään 

sitoutua koko vuodeksi, vaan muka-

na saa olla juuri oman motivaation ja 

jaksamisen mukaan. 

Tämä kyseinen numeromme on suun-

nattu etenkin teille fukseille, ja täs-

sä numerossa pääsette mm. tutustu-

maan tuutoreihinne, lukemaan mitä 

HYY merkitsee opiskelijoille, minkä-

laisiin oman alan työpaikkoihin myy-

läisiä on opiskeluaikoina työllistynyt 

sekä kuulemaan Myyn kerhojen toi-

minnasta ja syksyn perinteisestä eks-

kursiosta. Toivotankin jokaisen uuden 

fuksin lämpimästi tervetulleeksi mu-

kaan ainejärjestömme toimintaan! 

Toivottavasti nähdään pian! 
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Heipä hei uudet fuksit ja lomalta-
paluuterveiset vanhoille! 

Taas se on täällä, nimittäin elokuu: 
ensikohtaamisia, eeppisiä tapahtu-
mia ja eläinnimi-ilta. Elokuu tait-
taa kesäiltoja pimeämmiksi, ja sa-
malla kääntää monelle uuden sivun 

elämässä, kun yliopisto-opinnot 
alkavat. Toivottavasti opintojesi 
alku on jännityksen ja infotulvan 
lisäksi myös innostuksen ja oival-
lusten täyteinen! Tulit sitten lä-
heltä tai kaukaa, suoraan toisel-
ta asteelta, välivuosilta tai toisel-
ta alalta, toivotamme Sinut terve-
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tulleeksi ympäristötieteiden opin-
toihin ja etenkin ainejärjestömme 
MYY ry:n toimintaan. 

Meidän opiskelijoiden muodosta-
ma ja pyörittämä MYY ry tarjo-
aa ennen kaikkea villasukanläm-
pöisen yhteisön sekä mahdollistaa 
toiminnallaan jäsenilleen mm. uu-
sia kokemuksia exqursioilla, tutus-
tumista työelämään, tukea yliopis-
ton pyörteissä pärjäämiseen sekä 
uusiin ihmisiin tutustumisen. Suo-
sittelen lämpimästi tutustumaan 
ja osallistumaan toimintaamme 
sekä nykäisemään meitä MYY:n 
hallituslaisia hihasta, jos jokin as-
karruttaa, haluat tietää lisää tai 
muuten vaan tutustua ja jutella 
mukavia! 

Ja fuksien vertaistueksi PJ:n muis-
telot fuksiudesta: 

Se, mitä omien opintojeni aloituk-
sesta muistan, on jo hiukan ajan 
pölyttyneen viitan alla hähmäises-
sä takaraivon muistojen arkussa, 
mutta keskeisimpinä asioina muis-
tan sen, miten tuutorit opastivat 
ihanasti alkuun kaikkien uusien 
paikkojen, järjestelmien, infosäh-
köpostien ja muun härdellin kes-
kellä. Muistan myös, miten uusiin 
opiskelukavereihin tutustuminen 
lähti käyntiin erilaisissa orientoi-
van viikon tapahtumissa sekä en-
simmäisillä kursseilla, ja miten 
vanhemmat MYYläiset ottivat 
meidät avosylin vastaan mukaan 
toimintaan. Fuksivuodesta jäi kä-
teen paljon uusia kavereita ja ko-
kemuksia ja erityisesti MYYläi-
syyden ydin, nimittäin pikkujou-
luviikonloppu Karkkila marras-
kuun puolenvälin tienoilla <3 

Nähdään siellä!

    - Helka & Venla
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2025 TUUTORIT2025 TUUTORIT

Heipsulivei, mä oon Valkyrie ja to-

kaa vuotta opiskelen ympäl, iha-

naa että liitytte meiän opiskelupo-

rukkaan <3 Just spesifisti mikrobit 

ja kemiallisempi puoli on mun juttu, 

joten ylläripylläri mikrobilsan mo-

duulia kohti oon menossa.

Mua saa aina tulla nykäsee hihasta 

jos joku mietityttää, lupaan ainaki 

ettiä käsiini jonkun joka tietää vas-

tauksen! Ympäl on ihanan saman-

henkistä ja rentoa porukkaa, joten 

viihdytte varmasti!!

 

 Tuuli
    &
Valkyrie

Heii!! Oon Tuuli ja opiskelen tois-

ta vuotta ympällä. Parasta täällä on 

opintojen monipuolisuus, ihmiset ja 

tapahtumat<3 Moduuliksi valitsen 

luultavasti sosio-ekologiset kaupun-

kisysteemit, mut myös mikrobilsa 

kiinnostaa! Tervetuloa Viikkiin ja 

ihanaa fuksivuotta!

2025 TUUTORIT2025 TUUTORIT
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Hei! Oon Ainu, alunperin henkeen 

ja vereen Karkkilalainen, mutta näin 

myöhemmin Helsinkiläistynyt nyt tois-

ta vuotta ympällä aloittava opiskeli-

ja. Akvan moduuli on mulla jo kovas-

sa vauhdissa ja suunnittelen maisteri-

opintoja ulkomaille meribilsa tähtäi-

messä. Sivuaineena ja vapaavalintaisi-

na opintoina oon haalinut bilsan kurs-

seja ja voisin väittää olevani hyvin lah-

jakas Sisun käyttäjä! Ihanaa saada li-

sää ymppäläisiä tänne Viikkiin!

Ainu

MimosaMoi! Oon Mimosa ja aloitan 2. opiske-

luvuoden ympällä tänä syksynä! Oon 

Lahdesta kotoisin ja muuttamassa tänä 

syksynä Vantaalle. Opiskelen akvaat-

tisten tieteiden moduulia, mutta kiin-

nostuksen kohteita tältä alalta mul-

la on kyllä laidasta laitaan ja siksi tyk-

kään erityisesti meidän laajasta kurssi-

tarjonnasta. Oon ihastunut opiskelija-

elämään oikein kunnolla, ja varsinkin 

Myyn tapahtumat, kuten Karkkila ja 

sitsit, on aivan mahtavia. Onnea fuksi-

vuodelle ja pitäkää kivaa!
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Ulla, Anni & Milja
Moiii! Mä oon Ulla, oon 24-vuotias, 

opiskelen tokaa vuotta ympällä ja suun-

taudun akvaattisiin tieteisiin. Opiskelu-

jen ulkopuolella mä vietän aikaani mie-

luiten tallilla hevosten parissa, urheil-

len ja kavereiden kanssa. Tykkään käy-

dä myös opiskelijatapahtumissa, MYY:n 

tapahtumista mun lemppareita on ol-

lut sitsit ja Karkkila. Kaiken kaikkiaan 

fuksivuosi oli ihana ja ikimuistoinen, 

toivottavasti se tulee olemaan sitä myös 

teille <3 Kivaa päästä kohta jo tapaa-

maan teidät kaikki! 

Moiii :3 oon Anni, 22v (melkeen 23!), ja 

mulla alkaa toinen vuosi ympällä! Oon 

kotosin Helsingistä ja asunu koko elä-

mäni täällä, mutta oon nyt kyllä erityi-

sesti tykästyny tähän Viikin opiskelija-

kuplaan! Vapaa-ajalla tykkään pelail-

la futista ja muutenkin urheilla, sekä lei-

poo ja lukee <3 Mulla on suunnitelmis-

sa valita mikrobilsan moduuli koska 

mikrobit kiinnostelee! Tervetuloa kaikki 

ihanat uudet myypiöt, niin kivaa päästä 

tutustumaan teihin pian! :,) 

Moi! Mä oon Milja, oon 21 v ja mäkin 

oon tokan vuoden ymppäläinen, aatte-

lin suuntautua mikrobilsaan. Oon kanssa 

PK-seudulta, vapaa-ajalla pelaan korista, 

käyn salilla ja hengaan kavereiden kaa. 

Oon tosi sosiaalinen ja semi energinen 

tyyppi, ja tuut varmaan näkemään mut 

jokaikisessä opiskelijatapahtumassa :D 

En malta oottaa että nähään! Tutustuin ite 

jo heti orientaatioviikolla niin ihaniin ih-

misiin, jotka on tehny opiskelusta kivaa, 

pidetään huoli siitä et teilläkin tulee olee 

vähintään yhtä ihana fuksivuosi! 
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Tuija & Aava

Heii! Mä oon Aava, oon 21-vuotias ja alotan nyt tokan vuoden opiskelut ym-

pällä. Oon kotosin Karkkilasta ja muutin opintojen perässä Helsinkiin vuos 

sitten :) Oon tykännyt paljon, opinnot on monipuolisia ja mielenkiintosia, ja 

ihmiset tosi ihania!! Vapaa-ajalla hengailen mun ystävien sekä mun koiran 

kanssa, hyödynnän (välillä) mun sporttikorttia UniSportissa, sienestän ja lu-

eskelen kirjoja. Ootan syksyssä etenkin uusiin fukseihin tutustumista, kivoja 

tapahtumia ja sienestämistä. Niin kivaa, että ootte päätyny opiskelemaan tän-

ne meiän kanssa!

Moi! Mä oon Tuija, oon 25-vuotias ja 

toisen vuoden ympän opiskelija. Olen 

opiskellut aiemminkin Viikissä, sitten 

pitänyt vähän taukoa ja oon kovin tyy-

tyväinen nykyiseen alaani! Täällä voi 

opiskella vähän kaikennäköistä, mut-

ta itseäni kiinnostaa erityisesti kestävä 

ruoantuotanto. Fuksivuodessa paras-

ta oli uudet ihanat ihmiset joihin sain 

tutustua. Vapaa-ajalla tykkään touhu-

ta hevosten kanssa ja ottaa iisisti opis-

kelun ja töiden jälkeen, ja nyt aion taas 

syksyllä ryhtyä käymään Unisportin 

ryhmäliikunnoissa. Tosi kiva aloittaa 

uusi opiskelijasyksy ja päästä tutustu-

maan teihin uusiin fukseihin! 
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Sofia
Hellou uudet fuksit! <3 

Mä oon Sofia, ja alottelen nyt toista 

vuotta ympällä! Alunperin oon kotosin 

Pirkkalasta, mutta viime syksynä muutin 

opiskelujen perässä pääkaupunkiseudul-

le. Vapaa-ajalla tykkään erityisesti virka-

ta, lukea ja kattoo leffoja/sarjoja. Multa 

löytyy aina yleensä myös vähintään yks 

keikka varattuna tulevaisuuteen. :) 

Moduulin valinta oli mulle tosi helppoa, 

koska tulin ympälle just akvaattisten tie-

teiden takia. Akva on ollu ittelle just se 

oikee valinta ja uskon, että teistä kaikista 

jokainen löytää ympän moduuleista vä-

hintään yhden itsee kiinnostavan!  

Opiskelijaelämässä ehdottomasti paras-

ta on ollu kaikki erilaiset tapahtumat 

(erityisesti sitsit ja joulurisse jäi mieleen 

fuksivuodesta). Toivottavasti tullaan nä-

kemään mahdollisimman monissa tapah-

tumissa! 

Tervetuloa opiskelemaan ympälle ja teh-

dään yhdessä teidän fuksivuodesta unoh-

tumaton! <3
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Heta & Ben
Moikka! Ollaan Heta ja Ben, yksi tämän vuoden tutorpareista! Kampuksel-

la meidät (tai ainakin Hetan) löytää todennäköisimmin kahvikupin kanssa.  

Moi, mun nimi on Heta ja oon 

21-vuotias paljasjalkainen helsin-

kiläinen. Syksyllä alkaa mun toi-

nen vuosi ympällä. Päädyin ympäl-

le muutaman käänteen kautta ja täl-

lä hetkellä eniten kiinnostaa mikro-

bilsa. Ihastuin fuksivuonna opiske-

lijaelämän monipuolisuuteen! Oon 

aktiivinen partiolainen ja siellä teen 

kaikenlaista niin ryhmänjohtami-

sesta hallitustehtäviin. Muuten on 

musikaalinen tyyppi, kuka tykkää 

myös lukea ja liikkua luonnossa <3 

 

Moi! Mun nimi on Ben ja oon 23. Opiskelen toista vuotta ympällä. Muutin 

Espoosta Helsinkiin opintojen perässä muutama vuosi sitten (opiskelin met-

sätieteitä pari vuotta ennen ymppää). Ympällä moduuliksi valikoitui sosioe-

kologiset kaupunkisysteemit. Tykkään liikkua, erityisesti futiksen ja thai-

nyrkkeilyn parissa :).
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Lilla & Amanda

Onnittelut opiskelupaikasta kaikille 

fukseille! Mun nimi on Lilla ja oon 

22v Helsinkiläinen. Oon kiinnostu-

nut mikrobilsan maisterista ja teen-

kin siis ympäristömikrobiologian 

moduulia.  

Vapaa-ajalla mut löytää burger kin-

gistä hamppareita vääntämästä XD 

ja jos on aikaa ja jaksamista tyk-

kään myös lukemisesta, hyvässä 

seurassa juhlimisesta ja unisportilla 

joogaamisesta. 

 Moi fuksit! Oon Amanda ja opiskelen ympäristötieteitä nyt kolmatta vuotta. Oon 

alun perin kotoisin Tuusulasta mut muutin opintojen alettua Töölöön.  

Opinnoissa oon eniten keskittynyt mikrobiologiaan, mutta oon vielä aika kahen 

vaiheella siitä mitä haluun tehdä kandin jälkeen. Opintojen ohella tykkään esi-

merkiksi piirtää, juosta ja pelailla. Sen lisäks oon tykänny myös viettää aikaa eri-

laisissa opiskelijatapahtumissa. 

 

Me odotetaan innolla että päästään tutustumaan teihin kaikkiin ja että uus luku-

vuosi pyörähtää käyntiin. Tervetuloa myyläisiksi! <3 
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Maria
Hei, mää oon Maria, tänä lukuvuote-

na toisen vuoden opiskelija, yksi tä-

män vuoden myyn futuista ja pää-

moduulina on akvaattiset tieteet. Oon 

Tampereelta alunperin, mutta asunu 

pienehköllä maaseutukylällä Tampe-

reen lähellä suurimman osan elämäs-

täni. Tykkään kirjottaa, lukee ja op-

pii kaikkee uutta etenkin eläimistä ja 

mulla onkin taustalla eläintenhoita-

jan ammattitutkinto. Ja ihana lemmik-

kitorakka nimeltä Tatti! Myyssä tyk-

kään eniten meidän hyvästä yhteis-

hengestä ja ympässä siitä miten moni-

puolinen meidän kurssivalikoima on, 

jokaelle jotakin. Isot onnittelut kaikil-

le fukseille sisäänpääsystä ja tervetu-

loa myypiöiden monipuoliseen jouk-

koon!

Hei,   

Olen Nella ja olen toisen vuoden ympäristötieteiden opiskelija. Valitsin ym-

päristötieteet sen monipuolisuuden takia, täällä on monia vaihtoehtoja eri-

koistua. Vapaa-ajallani teen käsitöitä ja liikun luonnossa koirani kanssa. 

Nella
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Essi & Helmi
Heippa, mä oon Essi ja aloitan 

nyt syksyllä toisen vuoden ympä-

ristötieteiden opinnot! 

Olen kotoisin Vantaalta, mutta 

suuren osan elämästäni oon kui-

tenkin asunut ulkomailla. Mo-

duuliksi olen valinnut mikrobil-

san, koska oon aina ollut kiinnos-

tunut luonnosta ja kasveista eten-

kin ympäristönäkökulmasta! 

Moikkaa, oon Helmi ja nyt toisen vuoden opiskelija ympällä! Kesä mulla on 

menny pitkälti töissä, mutta oon päässy onneks viettää ihania hetkiä ulkona ja 

ystävien kanssa<3 Tykkään tosi paljon matkustella ja mua inspiroi kirppiste-

ly ja live-musiikki. Mun arjen lemppareihin kuuluu tällä hetkellä iltakävelyt ja 

oikotien selaaminen :) Näillä näkymin oon aatellut suuntautua akvaattisiin tie-

teisiin! 

 

Toivottavasti teillä kaikilla on ollut hyvä kesä ja pian päästään tapaaman 

orientaatioviikon merkeissä !!<33 Tervetuloa opiskelemaan! 
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Myyläiset kesätöissä ja 
korkeakouluharjoittelussa

Tehneet: Emmi Aivola & Ruska Luiro

Kuva: Lumi Orava
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Essi Kaila

Työ-/harjoittelupaikka: 
Olen ollut kevään ja kesän korkeakou-

luharjoittelijana Helsingin kaupungin 

ympäristöpalveluiden luonto ja ympä-

ristötietoisuus -tiimissä.

Tehtävän kuvaus: 
Työtehtäväni ovat liittyneet luonnon virkistyskäyttöön ja isoimpana projektina on ol-

lut Helsingin luontopolkujen ja -reittien esteettömyystietojen päivittäminen kau-

pungilla käytössä olevaan esteettömyyssovellukseen. Käytännössä olen siis käy-

nyt kesän aikana kävelemässä läpi suuren osan Helsingin luontopoluista. Maastotöi-

den lisäksi olen muun muassa päässyt osallistumaan virkistyskäytön ohjauksen suun-

nitteluun Helsingin uusilla luonnonsuojelualueilla, mikä on ollut hyvin opettavaista. 

Parasta:
Parasta työssäni on ollut sen vaihtelevuus ja joustavuus. Olen saanut suunnitella omien maasto-

töideni aikataulun itse ja toisaalta esim. sadepäivinä olen voinut jäädä toimistohommiin. Myös 

Harakan saarella sijaitseva luontotalo, jossa osa tiimistämme työskentelee, on tullut kesän aika-

na tutuksi. Kaikista parasta on kuitenkin ollut se, että olen päässyt työssäni liikkumaan luon-

nossa ja tutustumaan Helsingin upeisiin luontokohteisiin niin mantereella kuin saarissakin.  
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Missä paikasta ilmoitettiin:
Olin myös keväällä 2024 harjoittelussa Helsingin kau-

pungilla, mutta ympäristöpalveluiden sijaan liikuntapal-

veluiden liikkumisen edistämisen yksikössä. Tuo harjoit-

telu ei liittynyt niin tiiviisti ympäristötieteen opintoihin, 

vaikkakin oli myös hyvin opettavainen ja itselleni mie-

leinen. Pääsin kuitenkin kurkistamaan millaista kaupun-

gilla työskenteleminen on ja tutustumaan hieman orga-

nisaatiorakenteeseen (joka ei isolla kaupungilla olekaan 

ihan yksinkertainen). Kesän 2025 harjoittelupaikan sain 

avoimen hakemuksen kautta ja edellisestä harjoittelus-

ta saamieni suositusten avulla. Uskoisin myös sen autta-

neen, että kandiaiheeni liittyi luonnon virkistyskäyttöön 

kaupunkimetsissä. Oman kokemukseni perusteella voi-

sin antaa vinkiksi hakea itseä kiinnostavasta organisaati-

osta erilaisia harkkapaikkoja, sellaisiakin jotka eivät suo-

raan liity omiin opintoihin. Toisaalta kannattaa myös roh-

keasti lähetellä avoimia hakemuksia, joskus voi tärpätä!

Kenttätöitä
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Työ-/harjoittelupaikka: 
Ilmakehätieteiden keskus / INAR

Tehtävän kuvaus: 
Teen mittauksia ja kerään mittauslait-

teiden dataa Helsingin puistoissa. Pro-

jektissa (GHUGS - Kasvihuonekaasu-

jen vaihto kaupunkien viheralueilla) mi-

tataan maaperän kasvihuonekaasuvaih-

toa ja kaupunkipuiden ekofysiologiaa. 

Parasta:
Ensimmäinen oman alan työpaikka! 

Työtehtävät on todella mielenkiintoisia, 

ja hommien vaihtelevuus takaa sen, ettei 

tuu tylsää. On siistiä päästä tekemään ns. 

"kovaa tiedettä", ja omankin työn tuloksia 

näkee tulevissa tieteellisissä julkaisuissa. 

Missä paikasta ilmoitettiin:
Sähköpostilistalle tuli info INAR:in avoimista kesätyö/harkkapaikoista. Muistin vies-

tin hakiessa kesätöitä ja taisin lopulta laittaa hakemuksen vikana päivänä sisään :D

Vertti töissä

Vertti töissä

Vertti Perttilä
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Parasta:
Hankkeiden monipuolisuus ja mahdollisuus tu-

tustua erilaisiin tutkimuksiin ja alan asiantunti-

joihin. Myös kesä poissa Helsingistä on tehnyt 

hyvää ja kannustankin kovasti hakemaan tule-

vaisuudessa harjoitteluun myös hieman pääkau-

punkiseutua kauemmas!

Työ-/harjoittelupaikka: 
Olen ollut kesän harjoittelijana Luon-

nonvarakeskuksessa, tuttavallisemmin 

Lukessa. Harkkani sijoittuu Jokioisten 

tutkimusinfrastruktuuripalveluihin ja 

tarkemmin maaperätutkimukseen.

Siiri Reini

Missä paikasta ilmoitettiin:
Hain paikkaa Valtiolle.fi-sivuston kautta. 

Tehtävän kuvaus: 
Harkan aikana olen päässyt osallistu-

maan useisiin Jokioisten Lukessa me-

neillä oleviin hankkeisiin, jotka keskit-

tyvät etenkin maatalouden kestävyyden 

parantamiseen. Työtehtäväni ovat olleet 

vaihtuvien hankkeiden ansiosta moni-

puolisia. Olen ollut mukana esimerkiksi 

ottamassa maa-, vesi- ja kasvustonäyt-

teitä ja käsitellyt niitä laboratoriossa. 

18 19Leväperäinen • 3 • 2025 2025  • 3 • Leväperäinen



Ruska, Lumi, Venla, Jesse & Emma 
(sekä Anna ja Océane - ei myyläisiä) 

Työ-/harjoittelupaikka: 
Tvärminnen eläintieteellinen asema

Tehtävän kuvaus: 
Autamme kaikissa Tvärminnen tutkimusasemalla kenttäkauden aikana pyörivis-

sä tutkimusprojekteissa! Työnkuvaan on kuulunut kaikenlaista verkkojen parsimi-

sesta labrahommiin, veneellä ajamisesta sedimenttinäytteiden keräämiseen ja ka-

lojen kakan imurointiin. 

Missä paikasta ilmoitettiin:
Myyläisten sähköpostilistalla!

Tehtävänimike: 
Onni Talas Foundation Marine Science Discovery Internship- har-

joittelu/harjoittelijat
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Parasta:
Tässä harjoittelussa pääsee juuri tekemään todella monenlaisia eri hom-

mia, sekä tapaamaan monenlaisia tutkijoita ja osaajia! Onni Talas- säätiön 

harjoittelijat myös toteuttavat vuosittain pohjaeläinseurannan, ja on mahta-

vaa päästä konkreettisesti toteuttamaan oma pieni tutkimusprojekti! Tutki-

musasema on ideaali ympäristö imeä itseensä mahdollisimman paljon tie-

toa ja taitoja. Tvärminnen sauna, ruoka ja ihana harkkaporukka myös best <3 

Kenttätöitä
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Henna Heikkilä 

Työ-/harjoittelupaikka: 
Ympäristöministeriö. Vesi- ja luontoym-

päristöosasto. Luonnonsuojelu ja luon-

non virkistyskäyttö -yksikkö 

Missä paikasta ilmoitettiin:
Harjoittelupaikka tuli vastaan Valtiolle.

fi-sivustolla, jota tuli seurattua vuoden 

alussa aktiivisesti. Sivustolta löytyy ym-

päristöministeriön työpaikkojen lisäk-

si myös muut valtionhallinnon avoimet 

työ- ja harjoittelupaikat. Jos työskentely 

valtiolla kiinnostaa, niin kyseistä netti-

sivua kannattaa pitää silmällä. 

Olin hakenut ympäristöministeriöön jo 

vuonna 2024, mutta sillon ei vielä tär-

pännyt. Kannustankin rohkeasti hake-

maan työpaikkoihin uudestaan, vaikka 

ovet eivät heti ensimmäisellä kerralla au-

keaisikaan!

Tehtävänimike: 
Korkeakouluharjoittelija

Toimistoelämää
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Tehtävän kuvaus: 
Mun töiden kannalta keskiössä on kansallinen luonnon virkistyskäytön strategia 

sekä strategian toimintaohjelma. Ensimmäinen toimintaohjelmakausi (2023-2025) 

on tulossa päätökseen ja mun tehtävänä on osallistua kyseisen toimintaohjelman 

läpikäyntiin. Sen lisäksi mä pääsen mukaan valmistelemaan seuraavaa toiminta-

ohjelmaa vuosille 2026-2030.  Mun työtehtäviin kuuluu myös luonnon virkistys-

käytön uutiskirjeen tuottaminen sekä osallistuminen  sidosryhmäyhteistyöhön.

Parasta:
Parasta mun työssä on se, että saan työskennellä aihepiirien parissa, jotka on lähel-

lä mun sydäntä. Ministeriössä mulla on myös ollut ihan mahtavia työkavereita, jot-

ka tekee työskentelystä siellä tosi kivaa! Liukuvat työajat ja etätyömahdollisuus on 

myös hyviä etuja YM:ssä.

 Luonnon virkistyskäytön verkostotapahtuma, 
jota olin järkkäämässä.
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Jutta Pihlamo
Työ-/harjoittelupaikka: 
Konsulttiyritys One Planet

Tehtävän kuvaus: 
Toimin harjoittelijana Emma Karin ja Mari Pantsarin perustamassa konsulttiyri-

tyksessä One Planetilla ja myöhemmin pääsin myös tekemään maisterintutkielma-

ni yritykselle. One Planet auttaa yrityksiä muun muassa ekologisen kompensaati-

on kanssa, arvioi luontovaikutuksia ja -riippuvuuksia sekä tukee konkreettisten ta-

voitteiden laatimisessa luonnon monimuotoisuuden edistämiseksi.  

Harjoitteluni aikana osallistuin monipuolisesti yrityksen projekteihin ja sisällöntuo-

tantoon. Olin esimerkiksi mukana laatimassa selvitystä uusiutuvan energian luonto-

vaikutuksista ja syvennyin luonnon monimuotoisuuteen liittyvään sääntelyyn. Li-

säksi pääsin mukaan järjestämään tapahtumia, joissa harjoittelin projektinhallintaa 

muun muassa kontaktoimalla puhujia, hoitamalla käytännön järjestelyjä ja työstä-

mällä esitysmateriaaleja.  

Viestinnän puolella kirjoitin blogitekstejä ja somejulkaisuja, taitoin kuvia esityksiin 

ja raportteihin sekä suunnittelin sisältöjä ja tapahtumakutsuja. 

Missä paikasta ilmoitettiin:
Sain harjoittelupaikan verkostojeni ja aktiivisen yhteydenpidon kautta. Vaikka One 

Planetilla ei ollut virallisesti harjoittelupaikkaa avoinna, otin heihin itse yhteyttä ja 

pidin sinnikkäästi yhteyttä kevään aikana. Sitkeys palkittiin, ja sain ilokseni pai-

kan kesäksi. 
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Parasta:
Parasta työssäni olivat ihanat työkaverit, kannustava ilmapiiri ja inspiroivat työteh-

tävät. Tunsin oloni tervetulleeksi heti ensimmäisestä päivästä lähtien. Sain tukea, 

kun sitä tarvitsin, ja osaamiseeni luotettiin. Opin valtavasti uutta ja pääsin hyödyn-

tämään opintojen aikana karttunutta osaamista käytännössä.

Toimistokoira Hönö
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Emmi Aivola
Työ-/harjoittelupaikka: 
Maanpuolustuskorkeakoulu

Tehtävän kuvaus: 
Suunnitella ja kollegoiden kanssa toteuttaa Maanpuolustuskorkeakoululle (MPKK) 

uusi kestävyys- ja vastuullisuusohjelma, tuoda substanssiosaamista MPKK:n stra-

tegian uudistustyöhön, sihteeröidä ympäristövastuutyöryhmän kokouksia sekä osal-

listua erilaisten lausuntojen kirjoittamiseen. Lausuntoja pyydetään MPKK:lta muun 

muassa muiden yliopistojen tekemiin suunnitelmiin tai puolustusvoimallisiin asia-

kirjoihin. Pääsin myös mukaan Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry:n  

Kestävyys- ja vastuullisuusseminaariin Ouluun. 

Parasta:
Kollegoiden luottamus tällaisen pienen opiskelijan tietotaitoon, hyvähenkinen työ-

ilmapiiri, viikkoliikuntamahdollisuus sekä myös tosi hyvät puitteet urheiluun (Puo-

lustusvoimissa on kohtuullisen yleisenä käytäntönä, että viikon työajasta saa ja suo-

sitellaan osa käyttämään liikuntaan). 

Missä paikasta ilmoitettiin:
Opiskelukaveri vinkkasi JobTeaserissa olleen ilmoituksen + valtiolle.fi.

Tehtävänimike: 
Kestävän kehityksen ja vastuullisuuden korkeakouluharjoittelija
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Järjestetään siis Myyssä erilai-
sia tapahtumia kuten sitsejä, mei-
dän pikkujoulut Karkkilassa sekä 
vapputapahtumia. 
Useimmiten järkätty tapahtuma 
meillä onkin sitsit joita järkätään 
noin 4-6 vuodessa. Sitseillä pääsee 
tutustumaan opiskelijakulttuurin 
ytimeen ja ideana on siis laulaa 

yhdessä perinteisiä tuttuihin säve-
liin uudelleen sanotettuja opiskeli-
jalauluja, nauttia hyvästä keittiö-
tiimin kokkaamasta ruuasta sekä 
juomasta. Kannattaa ehottomas-
ti tulla sitsaan ja helpoin tapa tu-
tustua sitsikulttuuriin onkin osal-
listua fuksisitseille missä pääset-
te tutustumaan matalalla kyn-

Tapahtumavastaavien terveiset
Moikka! Ollaan Myyn tän vuoden tapahtumavastaavat Tuuli ja Helmi.

TUULI

HELMI
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nyksellä tuutoreiden ja vanhem-
pian opiskelijoiden johdatuksella 
sitsiperinteisiin. Sitsejä tulee kui-
tenkin useammat syksyn aikana 
vaikka ette pääsiskään fuksisitsel-
le osallistumaan!:)  
Myyllä sitsataan myös hyvin ren-
toon tapaan eikä esimerkiksi mi-
tään rangaistuksia ole käytössä. 
Sitseillä on lähes aina pukeutu-
misteema johon voi panostaa ihan 
oman jaksamisen ja ehtimisen 
mukaan.

Syksyn tapahtumista yrityisen 
odotettu ja paljon porukkaa mu-
kaan vetävä on meidän pikkujou-
lumökkeily Karkkilassa. Karkki-
lassa jos jossain pääsee kokemaan 
rentoa myyläishenkeä, kun sauno-
taan, pelaillaan ja syödään yhdes-
sä herkullinen jouluateria. Kark-
kila on Myyläisille usein yksi vuo-
den kohokohtia ja mökkeilyyn 
voi osallistua jaksamisen mu-
kaan joko koko viikonlopuksi tai 

vain toisena päivänä. Toivottavas-
ti nähdään myös siellä pikkujou-
lujen merkeissä! 

Orientaatioviikolla tullaan pitä-
mään teille tiistaina eläinnimi-il-
ta, josta kuulette varmasti lisää 
tuutoreilta. Meitä voi matalalla 
kynnyksellä tulla nykäseen hihas-
ta ja kyseleen Myyn tapahtumis-
ta tai sitten ihan vaan jutteleen, 
ootetaan innolla että päästään ta-
paan teitä uusia myyläisiä! Jos tu-
lee mitään kysyttävää myös tele-
grammissa voi laittaa viestiä @
Tupsuu tai @Helmils <3 
 

Tässä vielä syksyn tapah-
tumia jotka kannattaa jo 
nyt laittaa kalenteriin: 

Fuksisitsit: 17.9. 
Karkkila: 14.-16.11. 
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Pe r h o s e f e k t i 

Tervetuloa opiskelemaan 
ympäristö(nsuojelu)tiedettä
Teksti: Olli Jalonen

Jokaisella tänä tai viime vuosina aloittaneella fuksilla lienee omat 
syynsä tulla opiskelemaan juuri ympäristötieteitä. Karkeasti yleis-
täen monilla ne liittyvät varmaankin haluun suojella ilmastoa ja 
luontoa niin lähellä kuin kaukana, ihan koko elonkehää. Nykyises-
sä maailmassa reagointi tuhoisiin ilmasto- ja ympäristökriiseihin 
on ilmeisen riittämätöntä, joten työtä riittää vielä tulevaisuudessa-
kin. Mutta epävarman tulevaisuuden sijaan käännetäänkin katse 
alamme menneisyyteen. 

Kuten kirjoituksen otsikko jo vihjaa ympäristötieteitä opetet-
tiin aiemmin Helsingin yliopistossa nimellä ympäristönsuojelutie-
de. Itse tykkään kovasti vanhasta nimestä, sillä se toi esiin aktiivi-
sen toimijuuden, jota myös akateemisessa yliopistossa voi harjoit-
taa. Samalla vanha nimi ilmensi myös ympäristötieteiden sovelta-
vaa luonnetta: ympäristöä ei vain tarkkailla ja tutkita, vaan tätä 
tietoa tulisi saattaa päätöksentekoon tehokkaiden suojelutoimien 
suunnitteluun. Kentällä, labrassa ja toimistossa ahertamisen lisäk-
si ympäristötieteilijöillä on vastuu vaikuttaa tuottamansa tiedon 
perusteella. 
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Suomalaisen luonnonsuojelun saavutuksista aivan valtava osa 
on aktivistien aikaansaannosta. Mukamas vahvan luontosuh-
teen omaava kansa on hakannut ikivanhoja metsiä sellukattiloi-
hin, päästänyt monikansalliset kaivosyhtiöt rellestämään jopa 
suojelualueille ja urbanisaation nimissä rakentanut sinne sun 
tänne. Koijärveä, Kolin kansallismaisemaa ja Urho Kekkosen 
kansallispuistoa on puolustettu aktivistien voimin. Suojelusta-
tuksen ja jopa ikonisen aseman kansakunnan silmissä ovat saa-
neet esimerkiksi saimaannorppa ja huuhkaja juuri luonnonsuo-
jelijoiden pitkällisen mielipidevaikuttamisen ansiosta. Luonnon-
suojelun historiikkia voi jatkaa 2020-luvulle asti: ilmastolak-
koilun myötä kiihtynyt ilmastoaktivismi näkyy yhä vahvemmin 
ihmisten arjessa, metsien suojelua vaaditaan niin kaupunkien 
lähimetsissä kuin myös Suomen sekä Saamenmaan viimeisissä 
luonnonmetsissä, useiden eri kyselyiden perusteella suomalais-
ten enemmistö on valmis ja halukas laajempiin ja kattavampiin 
ilmaston- ja ympäristönsuojelutoimiin. 

Peruuttamattomia muutoksia elonkehässä tapahtuu jo nyt. 
Opintojen aikana tulette kuulemaan ihmiselle ja muulle luon-
nolle tuhoisista kehityskuluista, jotka ovat jo käynnissä. Niihin 
ei ole mitään yhtä ihmeratkaisua. Jos sellainen olisi, niin meil-
lähän ei mitään ongelmaa olisikaan. Minä en halua valmistua 
maisteriksi valmiiksi tuhotulle planeetalle. Siksi olenkin koko 
opiskeluaikani toiminut osana useita eri ryhmiä käyttäen valta-

30 31Leväperäinen • 3 • 2025 2025  • 3 • Leväperäinen



vaa kirjoa erilaisia keinoja luonnonsuojelun edistämiseksi ja il-
mastokestävän päätöksenteon vauhdittamiseksi. Kannustan jo-
kaista ympäristötieteiden opiskelijaa toimimaan jo opiskelujen 
aikana. Tiedän, että pystyt siihen! Et tarvitse maisterin paperei-
ta todistaaksesi pätevyyttäsi. Kannattaa aloittaa pienestä: sähkö-
postin lähettämisestä päättäjälle, ystävien kanssa keskustelusta 
tai esimerkiksi omien ajatusten kirjoittamisesta järjestölehteen. 
Jos tavoitat oikeat, tai edes vastaanottavaiset ihmiset, voi loppu-
tulos olla maailmaa muuttava.  

Perhosefektipalsta on saanut nimensä kaaosteoriassa käytetys-
tä vertauksesta, jossa perhosen siipien iskusta käynnistyy tapah-
tumasarja, joka eskaloituu toisella puolella maailmaa tornadok-
si. Rupea oman elämäsi perhoseksi. Aloita siipien räpyttely ja ai-
heuta lopulta nykyistä sortavaa fossiilikapitalistista systeemiä jä-
risyttäviä muutoksia. Minä ainakin räpyttelen siipiäni niin pal-
jon kuin vain pystyn. 
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Syksy on taas täällä ja sehän tarkoittaa, että on aika hypätä Taxiladyn 
kyytiin ja lähteä MYY:n ekskursiolle eli ekskulle! 

Mikä on eksku? 
Eksku on MYY:n jokavuotinen tapahtuma, jossa 50 myyläistä lähtee ti-
lausbussilla noin viikon kestävälle matkalle. Joka toinen vuosi suuntaam-
me ulkomaille ja joka toinen vuosi kotimaahan. Tänä vuonna on koti-
maan ekskun vuoro, joten suuntaamme Lappiin! Ekskut ovat erinomai-
nen tilaisuus päästä tutustumaan paitsi uusiin paikkoihin, myös uusiin 
ihmisiin! Ekskulla on mukana paljon eri ihmisiä eri vuosikursseilta, eli 
se on hyvä tilaisuus päästä tutustumaan eri vuosikurssilaisiin.  

Lähde mukaan ekskulle 
Lappiin!

Teksti: Vertti Manninen
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Ekskun ajankohta on tänä 
vuonna 26.9.–4.10. Pääkoh-
teena on tänä vuonna Inari 
sekä Kilpisjärvi. Inarissa ma-
joitumme Vasatokka nimises-
sä leirikeskuksessa, joka sijait-
see aivan Muddusjärven ran-
nalla.  Kilpisjärvellä majoitus-
paikkanamme toimii Helsin-
gin yliopiston biologinen ase-
ma. Menomatkalla yövymme 
Kainuussa Ristijärven pirtis-
sä ja paluumatkalla Oulussa.  

Mitä ekskulla on luvassa? 
Ekskulla tulee olemaan yhteistä järjestettyä ohjelmaa, lisäksi on aikaa 
tehdä mitä itse haluaa. Kilpisjärveltä teemme piston Norjan puolelle, 
jossa käymme katsomassa Blåvatnet nimistä jäätikköjärveä ja pääsem-
me ihastelemaan ihanaa vuoristomaisemaa. Järvelle on muutaman kilo-
metrin kävelymatka bussilta. Inarissa pääsemme tutustumaan saame-
laismuseoon. Sekä Inarissa että Kilpisjärvellä on myös yksi kokonainen 
päivä ilman järjestettyä ohjelmaa, joka tarjoaa mahdollisuuden tutustua 
alueeseen juuri niin kuin itse haluat. Inarin kohteessa on mahdollisuus 
vuokrata esimerkiksi maastopyöriä, SUP-lautoja ja kanootteja. Kilpis-
järvellä voit kiivetä Saanalle tai käydä kävelemässä Käsivarren erämaas-
sa. Kohteissa on myös luvassa yhteistä hengailua ja tietenkin saunomis-
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ta! Paluumatkalla voi käydä tutustumassa Oulun yöelämään. Kohteiden 
lisäksi myös bussimatkat ovat oleellinen osa ekskua. Bussimatkoilla sat-
tuu ja tapahtuu ja voin vannoa, että tylsää ei pidemmilläkään matkoil-
la ehdi tulemaan!  

Mitä tämä kaikki sitten kustantaa?  
Jutun kirjoitushetkellä ei tarkka hinta ole vielä tiedossa, mutta yleensä 
kotimaan ekskut ovat maksaneet n. 200–300 €. Hintaan sisältyy matkat, 
majoitus, osallistuminen ohjelmaan sekä muutama ruokailu. Hinta-laa-
tusuhde on siis kohdillaan! 

Miten pääsen mukaan? 
Lisätietoja ilmoittautumisesta tulee MYY:n Facebookiin, Telegramiin ja 
sähköpöstilistalle. Myös orientaatioviikolla tulee lisää infoa. Ennen il-
moittautumista kannattaa myös varmistaa, että on MYY:n jäsen ja jä-
senmaksu on maksettu! Ilmoittautumisen ajankohta tulee olemaan syys-
kuun alkupuolella. 
Jos siis olet saanut tarpeeksesi Helsingin savuisista ja sumuisista kaduis-
ta ja haluat hetken hengittää Lapin puhdasta tunturi-ilmaa, tai kenties 
norjalaista meri-ilmaa, hyppää kyytiin! 

Fuksina ekskulle? 
Fuksina ekskulle lähteminen on jännittävää, mutta erittäin kannattavaa. 
Eksku on paras tapa päästä tutustumaan muiden vuosikurssin opiskeli-
joihin. Sen lisäksi pääsee tutustumaan paremmin muihin ekskulle lähte-
neisiin fukseihin! Eksku tarjoaa muutenkin unohtumattomia kokemuk-

34 35Leväperäinen • 3 • 2025 2025  • 3 • Leväperäinen



sia hyvään hintaan. Monia saattaa myös mietityttää, vaikuttaako eksku 
negatiivisesti opintoihin. Yliopistolla opiskelu on melko joustavaa ja ny-
kyään monet asiat voi tehdä etänä. Viikon poissaolosta ei siis yleensä ole 
kauheasti haittaa, kunhan osaa vähän ennakoida palautettavien tehtävi-
en kanssa. Toki ekskullakin voi vähän opiskella, jos oma aikataulu sitä 
vaatii. Ei siis muuta kuin ennakkoluulottomasti mukaan!  

Jos vielä epäröit, tässä on vähän kokemuksia fuksina ekskuilusta. 

Kun itse lähdin fuksina vuoden 2023 ekskulle, oli se kieltämättä jännit-
tävää. Lukuvuosi oli juuri alkanut, joten en kovin hyvin tuntenut muita 
ekskulaisia. Nopeasti kuitenkin huomasin, että ekskulla on hyvä ilma-
piiri, joten porukkaan pääsee helposti mukaan. Olen nyt ollut kahdella 
ekskulla ja molemmat olivat kyllä unohtumattomia kokemuksia. Omia 
kohokohtia viimeisimmällä kotimaan ekskulla oli uusien paikkojen nä-
keminen ja yhteinen saunominen, bussihengailua unohtamatta. Näitä 
kaikkia on luvassa myös tänä vuonna! Tietenkin eksku on opintomatka, 
eli vierailukohteissa pääsee aina myös oppimaan jotain uutta. Suositte-
len siis lähtemään avoimin mielin mukaan.  

Jotta saisimme myös muiden mielipiteitä asiasta, kysyin lisää mielipitei-
tä ekskulle lähdöstä fuksina. 

36 37Leväperäinen • 3 • 2025 2025  • 3 • Leväperäinen



Moikka! 

Oon Tuuli ja alotan myös kolmannen vuoden opiskelut eli oon ehtinyt 

osallistuu ekskulle jo kahtena vuonna. Paras päätös olikin lähtee ekskul-

le jo fuksina ja eksku oli kyllä vuoden kohokohtia. Vaikka ekskuilmoit-

tautuminen tuntukin tulevan aika nopeesti kaikkien orientaatioviikon hä-

linöiden jälkeen, oon tosi ilonen, että päätin rohkaistua lähteen mukaan. 

Heti ekskun alettua tuntu että otettiin tosi hyvin porukkaan mukaan ja 

tutustu paljon uusiin ihmisiin helposti yli vuosikurssirajojen. Myös mei-

dän fuksien yhteishenki tiivisty todella hyvin ja pääsi tutustumaan pal-

jon paremmin ihmisiin kun mitä orientaatioviikolla ehti. Vietetään vie-

läkin tosi paljon aikaa kaikkien ekskulla olleiden fuksien kesken! Paras-

ta tietysti oli siis kaikki uudet kaverit ketä ekskulta sai, mutta niiden 

lisäksi oli kiva päästä näkeen laajemmin myös luentosalien ulkopuolel-

la millaisia mahollisuuksia meidän alalla on.  Opintoihin liittyvät asiat oli 

kuitenkin aika pienessä roolissa ekskulla ja parhaiten onkin jäänyt mie-

leen kaikki yhteisen leirinuotioiden ympärillä vietetyt illat, ekskubus-

sin sopivan kaoottinen meno ja lukemattomat Unopelit sekä kaikki iha-

nat luontokohteet missä päästiin ihastelemaan upeita maisemii ja samal-

la myös rauhottumaan kaikelle menolle vastapainoksi. Suosittelen siis su-

perpaljon jokaselle ekskulle lähtemistä, itelle ne on ollut ihan ainutker-

tasii ja unohtumattomii kokemuksia! 

36 37Leväperäinen • 3 • 2025 2025  • 3 • Leväperäinen



kampuskartta

KAMPUSKARTTAKAMPUSKARTTA

Tehnyt: Emmi Aivola
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Terkkuja HYYstä
Terkkuja edarista -palstan HYY-ekstran on kirjoittanut ympäristötieteiden 
kandiohjelmasta valmistunut ja globaalia kestävyyttä opiskeleva Olli Jalo-
nen. Olli toimii HYYn edustajistossa Sitoutumattoman vasemmiston edusta-
jistoryhmässä.

MYY, HYY ja mitä muita näitä nyt onkaan. 

Paljon kirjainyhdistelmiä, joista jokaisella 

on merkitystä opiskelijan elämään. MYY on 

ympäristötieteiden opiskelijoiden ainejärjes-

tö ja HYY on Helsingin yliopiston ylioppi-

laskunta. 

Jo läsnäolevaksi ilmoittautuessa maksoit 85 

euroa HYYn jäsenmaksua. Tulitko ajatel-

leeksi, miksi tämänmoinen lasku tuli mak-

settavaksi? Jokainen Helsingin yliopiston 

perustutkinto-opiskelija kuuluu Helsingin 

yliopiston ylioppilaskuntaan (tuttavallisem-

min HYY). HYY saattaa olla monelle näky-

mätön, mutta on kuitenkin merkittävä toi-

mija opiskelijan arjessa. 

Ylioppilaskunta on järjestäytyneiden opis-

kelijoiden edustaja ja äänitorvi. HYY vai-

kuttaa kaikissa opiskelijoiden elämää kos-

kettavissa asioissa ja yhteyksissä. Oli kyse 

sitten opiskelijoiden toimeentulosta ja tuis-

ta, pääkaupunkiseudun joukkoliikentees-

tä, kohtuuhintaisten asuntojen saatavuudes-

ta, opiskelijaedustajista yliopiston päättävis-

sä elimissä tai vapaa-ajan liikuntamahdolli-

suuksista.  

HYYllä on ravintolaliiketoimintaa ja kiin-

teistöomistuksia, joista saatavia hyötyjä py-

ritään kanavoimaan opiskelijoiden eduksi. 

Oletko käynyt syömässä Unicafe-ravintolas-

sa? Se on HYYn omistama. Oletko käynyt 

keskustassa Kaivopihalla? Valtaosa sitä ym-

päröivistä rakennuksista, hienoimpina Uusi 

ja Vanha ylioppilastalo ovat HYYn omai-

suutta. HYY ei ole erillinen tai ulkopuoli-

nen toimija, vaan se muodostuu meistä opis-

kelijoista. Tämä tarkoittaa, että ylioppilas-

kunnan jäsenenä myös sinä omistat Unicafet 

ja keskustan kiinteistöt. 
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HYY tarjoaa jäsenilleen ja piirissään toimi-

ville järjestöille myöskin monia konkreet-

tisia etuja. Merkittävä järjestöille tarjottava 

etu on ilmaiset järjestötilat Helsingin kes-

kustasta, joista MYY käyttää Pupu-nimis-

tä tilaa Mechelininkadulla. Syksyllä HYY 

järjestää monia fukseille suunnattuja tapah-

tumia kuten avajaiskarnevaalit ja fuksiseik-

kailun, joissa pääsee tutustumaan koko yli-

opiston opiskelijayhteisöön. Luvan anta-

essasi postiluukkuusi kannetaan neljä ker-

taa vuodessa Ylioppilaslehti. Ylioppilasleh-

ti tuottaa myös HYYn jäsenille ilmaisen lu-

kuvuosikalenterin. Kaipaatko oikeudellis-

ta lakiosaamista tai lastenhoitoa? Tällaisia-

kin palveluita HYY tarjoaa. Järjestöt saavat 

myös suoraa taloudellista tukea, johon saa 

lisäsiivun Leviksenkin kaltaisen järjestöleh-

den toimittamiseen. 

Jokaisella HYYn jäsenellä on sanavalta pu-

huttaessa ylioppilaskunnan toiminnasta ja 

tulevaisuudesta. Ylintä päätösvaltaa HYYs-

sä käyttää 60-henkinen edustajisto, joka va-

litaan äänestämällä. HYYn edustajistovaa-

lit järjestetään tänä syksynä ja jokainen yli-

oppilaskunnan jäsen on äänioikeutettu. Jos 

sinulla itselläsi herää halu päästä tekemään 

päätöksiä HYYn korkeimpaan elimeen, on 

vaalien ehdokasasettelu auki syyskuun puo-

leen väliin asti. Ehdokkaita on eri koulutus-

ohjelmista ja tiedekunnista ja heillä on eri-

laisia näkemyksiä HYYn tulevaisuudesta. 

Myös ehdokaslistat asettaneilla edustajisto-

ryhmillä on aidosti eroja ja toisistaan poik-

keavia haluja ja painotuksia liittyen HYYn 

toimintaan. Suosittelenkin ottaman selvää 

ehdokkaan ja hänen listansa näkemyksistä, 

kysymään ja haastamaan sekä lopulta valit-

semaan itselleen parhaiten sopivan ehdok-

kaan äänestettäväksi. 

Äänestämällä sinulla on paljon valtaa: vii-

me kerroilla äänestysaktiivisuus on jäänyt 

surkeaan 32,32 %. Äänelleen voi siis saada 

jopa kolminkertaisen painoarvon verrattu-

na täyteen äänestysaktiivisuuteen. Pienim-

millään varsinaiseksi edustajaksi pääsi vii-

me vaaleissa 24 äänellä ja muutamat äänet 

muuttavat ehdokkaiden järjestystä. Äänestys 

tapahtuu sähköisesti osoitteessa vaalit.hyy.fi 

ja äänestettyään saa vaalipullan Unicafesta. 

Ota siis valta omiin käsiisi ja äänestä!
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Liikkakerho

MYY ry:n liikkakerho järjestää matalan kynnyksen liikuntatapahtumia, joihin jokai-

nen taitotasoon katsomatta on tervetullut mukaan. Menneiden vuosien aikana kerho on 

järjestänyt muun muassa vapun aikaan pesäpallotapahtuman muiden tiedekunnan jär-

jestöjen kanssa sekä erilaisia lajikokeiluja. Tänä vuonna suurta roolia on ottanut juok-

suryhmä, joka lenkkeilee kesätauon jälkeen taas joka tiistai-ilta. Tervetuloa mukaan!

  -Anna, Emmi, Essi ja Otso  

 

Erja ja kurja

Leffakerho aka erja ja kurja kerho on nimensä mukaisesti kerho, jossa nautitaan kulttuu-

rista pääosin elokuvien muodossa! Leffailtojen lisäksi järkätään mm. keväisin yhteislähtö 

Viikki speksiin (=opiskelijateatteria parhaimmillaan<3)! Toivottavasti nähdään meidän ta-

pahtumissa, tervetuloa nauttimaan kanssamme kulttuuria erittäin matalalla kynnyksellä:3  

 

ps. jos  sulla  on kulttuuri-menovinkki (plussaa jos ilmanen:Dd) niin otamme ideoita ilol-

la vastaan!  

  -Emmi, Tuuli & Anni 
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e s i t t e l y te s i t t e l y t
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Vimmat
MYY ry:n kalakerho Vimmat järjestää 

aktiivisesti kaikkea kaloihin ja kalastuk-

seen liittyvää toimintaa ja opastusta kai-

kille avoimesti. Järjestämme useita vuosit-

tain toistuvia kalastusretkiä, mutta teem-

me myös paljon ex tempore reissuja mie-

lenkiintoisiin kalastuskohteisiin. Kalastus-

tapahtumissa voi myös olla lisäteemoja, 

kuten perhokalastuksen perusteiden ope-

tusta, jota on perinteisesti tarjottu keväi-

sin Vanhankaupunginkoskella. Kalastus 

Vimmojen tapahtumissa on enimmäkseen 

ns. Catch & Release-kalastusta eli pyyde-

tyt kalat päästetään mahdollisimman hy-

vässä kunnossa takaisin vesistöön. Tä-

män takia käsittelemme takaisin luontoon 

päästettäviä kaloja hellävaraisesti ja käy-

tämme väkäsettömiä koukkuja kalalle ai-

heutuvan harmin vähentämiseksi. 

Kalastustapahtumien lisäksi Vimmat jär-

jestävät kaikenlaista muutakin tapahtu-

maa, jotka useimmiten pidetään Bio3 ker-

hohuoneella. Näitä ovat olleet mm. per-

honsidontapajat, kalojen bongaus Viikin ja 

sen lähialueiden vesistöissä, Pro pilkki-la-

nit sekä pienimuotoiset luennot. Vimmat 

ovat myös aktiivisia saunojia, joten py-

rimme järjestämään ainakin yhden sauna-

illan joka vuosi. Saatamme ajoittain tar-

joilla tapahtumissamme kalaa, joka on to-

sin aina itse pyydystettyä. 

Vimmat osallistuvat innolla yhteistapah-

tumiin ja ovat olleet läsnä joissakin isois-

sakin tapahtumissa, kuten Viikin vappu-

approissa. Teemme myös mielellämme 

yhteistyötä MYY:n muiden kerhojen kans-

sa. Viime vuosina Vimmat ovat aktivoi-

tuneet toiminnassaan Viikin alueen ulko-

puolella, sillä olemme nykyisin tekemi-

sissä Jyväskylän yliopiston kalastusseura 

Kala & Kulauksen kanssa. Teemme ajoit-

tain heidän kanssaan yhteistapahtumia ja 

osallistumme toistemme järjestämiin ta-

pahtumiin. Tänä vuonna Vimmat osallis-

tuivat myös pitkästä aikaa Helsingin ka-

lamaratoniin, jonne Vimmat saisivat ai-

nakin allekirjoittaneen puolesta osallistua 

jatkossakin. 

e s i t t e l y te s i t t e l y t
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Vimmojen aktiivisuus jatkuu edelleen ja 

ensimmäistä kalastusreissua voi odottaa 

jo syyskuulle. Suuntaamme tällöin Ky-

menlaakson Kyykoskelle, jonne otamme 

mielellämme mukaan niin kokeneempia, 

kuin myös aloittelevia kalastajia. Tältä 

syksyltä voi tämän lisäksi odottaa jotakin 

hyvin erikoista, nimittäin Vimmojen vuo-

sijuhlaa! Vietämme Vimmojen 20v-juhlia 

lokakuussa monille jo tutuissa ja rakkais-

sa tiloissa Vimmojen oman keittiön anti-

mien sekä vimmaisen hengen kera. Tule-

vista tapahtumista, ajankohtaisista uuti-

sista ja kaikesta muusta ilmoitellaan sitten 

Vimmojen Telegram-chatissa. 

Vimmat toivottavat hyvää alkanutta syk-

syä kaikille sekä myös kireitä siimoja ka-

lastuksessa ja ei niin kireitä hermoja opis-

keluissa. 

 -Antti Pilpola, Vimmojen PJ

Tuplahauki 

pilkillä

Vimmat siikakalassa
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Tsemppiä fuksisyksyyn! 
<3
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